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Poduszka żelowa "Super Żel" w poszewce nieprzemakalnej

    

  

Poduszka żelowa „Super Żel”
Produkt innowacyjny i nowoczesne rozwiązanie w profilaktyce i leczeniu odleżyn.
Rewolucyjna technologia zastosowana w jej projekcie i wykonaniu sprawia, że codzienna
pielęgnacja osób narażonych na odleżyny została podniesiona na wyższy poziom. Model
stworzony w oparciu o nowoczesną technologię i strukturę. Jej unikalny, medyczny profil
oraz skład pianki zapewnia swobodną cyrkulacje powietrza, dzięki czemu użytkownika
ma zapewniony optymalny komfort termiczny. Dzięki rozproszeniu nadmiernego ciepła i
wilgoci, skóra pacjenta pozostaje sucha.
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Żelowy wkład poduszki „Super Żel”:

Zapewnia najlepsze, równomierne rozłożenie nacisku na powierzchni dzięki czemu
zdecydowanie redukuje i odciąża poszczególne partie ciała. Dolna część pianki w
poduszce doskonale ją stabilizuje, zapewniając ponadprzeciętny komfort użytkownika.
Dzięki zastosowaniu dwóch warstw pianki, o różnych gęstościach i profilu oraz
uzupełnienie ich warstwa żelową nawet długie godziny spędzone w jednej pozycji nie są
męczące. 

Poduszka żelowa „Super Żel” w poszewce nieprzemakalnej to doskonała propozycja dla
wszystkich osób stale przebywających w pozycji siedzącej, pracujących na komputerze
czy przy biurku. Idealnie sprawdzi się również dla pacjentów poruszających się na wózku
inwalidzkim jako poduszka na siedzisko. Doskonale poprawia krążenie i redukuje nacisk
spowodowany przebywaniem w jednej pozycji.

Korzyści z używania poduszki żelowej „Super Żel”:

Znacznie redukuje i rozkłada nacisk podłoża na ciało
Doskonale dopasowuje się do kształtu miednicy
Zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza
Posiada trudno-przepuszczalny dla cieczy i paro-przepuszczalny pokrowiec z
kieszonką na drobiazgi i rzepem dla lepszej stabilizacji pozycji siedzącej
Przeznaczona dla osób spędzających dużo czasu w pozycji siedzącej np. przy
komputerze, na wózku inwalidzkim, w samochodzie, w pracy.
Zapewnia komfort termiczny i nie wywołuje potliwości

Parametry techniczne:
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Materiał pokrowca: 100% PES
Wymiary: 7 x 42 x 48 cm
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